לאחר המשפט, לבית הודיעו וסנגוריו לעונש, הטיעון של מוקדם בשלב המשפט בית אולם את עזב הנאשם כי יצוין
שדיברו עם הנאשם, כי ויתר על זכותו להיות נוכח בדיון. יחד עם זאת, חזר הנאשם לאולם, כדי למסור את דברו האחרון.

גזר הדין ניתן ללא נוכחות הנאשם, לאחר שזה סירב לעלות לאולם בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ו, 24 יולי 2016, במעמד ב"כ הצדדים.

השופט מנחם
פינקלשטיין, סג"נ אב"ד

הרצחת וגם ירשת, ת"א 2000, עמ' 124-117). לגבי "הרצחת וגם ירשת?" כנורמה משפטית [1]ראו דניאל פרידמן
3798/94 בע"א חשין מישאל השופט דברי התשכ"ה-1965; הירושה, לחוק 5(א)(1) סעיף ראו הישראלי, במשפט
זכות הירושה של מי יצוין ששאלת נ(3) 133, 182-166 (1996). באשר למשפט העברי, ואח' פ"ד פלוני נ' פלונית
שרצח את מורישו לא נדונה במפורש בספרות חז"ל, וקיימות דעות שונות בשאלה האם עשוי רוצח לרשת את קורבנו.